

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2017 г. № 73 г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Перечень государственных программ Республики Дагестан, утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от 19 декабря 2014 г. № 642

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 30 Перечня государственных программ Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан от 19 декабря 2014 г. № 642 (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 24, ст. 1551; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 25 мая, № 05002001527; 17 июня, № 05002001635; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 18 июля, № 0500201607180004; 14 октября, № 0500201610140002; 16 декабря, № 0500201612160001; 2017, 27 января, № 0500201701270005), следующие изменения:

- а) графу 2 дополнить словами: «и восстановление Ауховского района на период 2018-2020 годов»;
- б) в графе 3 слова «Министерство экономики и территориального развития Республики Дагестан» заменить словами: «Управление Правительства Республики Дагестан по вопросам переселения лакского населения Новолакского района на новое место жительства и восстановления Ауховского района».

управлени редседатель Правительства делопроизводства в правительства делопроизводства в правительства него правительства него

А. Гамидов